[image: image1.jpg]

МЕДВЕДЁВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КУСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  28.06.2017г.  № 49
с. Медведёвка

«Об утверждении дизайн - проектов по благоустройству дворовых территорий по ул. Суворова д.№12-14, ул.Братьев Пономаренко д.№ 22».
 В соответствии с Решением общественной комиссии от 26.06.2017г., Федеральным законом №131 от 06.010.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Медведёвского сельского  поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. На основании Решения общественной комиссии «Об утверждении дизайн- проектов по благоустройству дворовых территорий, включённых  в Программу «Формирование  современной городской/сельской среды в Медведёвском сельском  поселении на 2017г.» утвердить  дизайн – проекты по благоустройству дворовых территорий по ул. Суворова д.№ 12-14, по ул. Братьев Пономаренко , д.№ 22 в с. Медведёвка, Кусинского района, Челябинской
 области.
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Медведёвского

Сельского  поселения                                            И.В.Данилов